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Republik of Kosovo

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare
Nr.28/2008, dhe neni 51.1 ,t€ Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491, té datés
21.04.2011, kryetari i Komunés merr kété :

VENDIM

PER FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E RREGULLORES KOMUNALE PER
RREGULLIMIN E KOMUNIKACIONIT NE TERRITORIN E KOMUNES SE VITISE DHE
QYTETIN E VITISE

Me kété vendim formohet grupi punues pér hartimin e rregullores Komunale pér
rregullimin e komunikacionit né territorin e Komunés sé Vitisé dhe gytetin e Vitisé

Grupi punues ka kéte pérbérje:

. Bushat Zuka (udhéheqésigrupit),
. Sylejman Azemi (anétar)

. Avdi Lutfiu (anétar)

. Bulent Zenuni (anétar)

. Gafurr Abazi (anétar)

. Njazi Salihu (anétar)

- FazliHaziri  (anétar)

. Driton Halabaku (anétar)

. Ukshin Ahmeti (anétar)

OLCONDDUDWN R

Pér zbatimin e kétij vendimi do té kujdeset Kryetari i Komunas dhe udhéheqési i grupit
punues.

il

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Zyrés sé Kryetarit
2. Anétaréve té grupit punues Kryetari i Komunés
3. Arkivit. Sokol HALITI
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Republika e Kosovés o ! twa Kompna e.\'/itisé
Republika Kosova “*“‘L‘:.’ Opstina Vitina
Republic of Kosovo j o ; Municipality of Viti/na

NE& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 té& Statutit & Komunés s¢ Vitis¢ nr 01-
013/491 té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitisé, bien kété:

VENDIM )
PiiR NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 300,00€
KLUBIT Tk SHAHUT “VITIA”

I.

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitisé NDANI mjete financiare né shumé prej 300,00€ me
shkronja (treqind euro) k.sh “Vitia”, per realizimin e turnirit mbarékombétar tradicional t& shahut i cili
organizohet né muajin shtator né bashképunim me Federatén e Shahut t€ Republikés s¢ Kosoves.

I

Mietet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s€ Vitisé pér vitin 2016 nga

kodi buxhetor subvencione i Drejtoris¢ pér Kulturé, Rini dhe Sport.

Obligohet Drejtori i k.sh “Vitia” nga Vitia qé t& paraqet raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara nga
neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport e Komunés s€ Vitis€.

I

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport dhe Zyra e Thesarit
e Komunés s¢ Vitisé

v

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t& Komun&s sé Vitisé.

Drejtoresha € DKRS-sé KRYETARI I KOMUNES SE VITISE
Kaltri 7SYLEJMANI  * T Sokol Z. HALITI
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Vendimi u dorézohet:

1. K.sh“Vitia”

2. Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport
3. Zyrés sé thesarit dhe

4. Arkivit

/“\



Republika e Kosovés ZZ e Komuna e Vitisé
Republika Kosova T v i Opstina Vitina
Republic of Kosovo locgbr.g | 1 Municipality of Viti/na

Omgbe T Prioy | Wadn
LO2lipss |

N& bazg (& nenit 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L-040 t& Kuvendit t& Republikés s&
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Vitisé nr 01-
013/491 t& datés 21.04. 2011, Kryetari i Komunés sé Vitis€, bien kété:

VENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE F INANCIARE NE SHUME PREJ 2.000,00 PiER MANIFESTIMIN
TRADICIONAL KULTUROR E SHKENCOR “TAKIMET E DOM MIKELIT 2016”
I.

Me két€ Vendim, Kryetari i Komunés s¢ Vitiss NDAN mjete financiare né shumé prej
2.000,00 me shkronja ( dymijé euro), Késhillit Organizativ pér organizimin e manifestimit tradicional,
Kulturor e shkencor “Takimet ¢ Dom Mikelit 2016 i cili mbahet né Stubéll t& epérme t& Komunés sé
Vitis¢ né emér t& mbéshtetjes financiare té kétij manifestimi.

Manifestimi mbahet nén patronatin e Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.

II
Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés sé& Vitis¢ pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér subvencione i Zyrés sé Kryetarit t&¢ Komunés sé Vitisé.

1

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Zyra ¢ Kryetarit Drejtoria pér Financa - Zyra e
Thesarit e Komunés sé Vitisé

v

Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga ana e Kryetarit t¢ Komunés sé Vitisé.

KRYETARIT KOMUNES SE VITISE
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Vendimi u dorézohet:

1. Késhillit Organizativ,
2. Zyrés sé thesarit dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés Oﬂ"o,(‘- g / / C/ 6(57 Komuna e Vitisg

Republika Kosova Opstina Vitina
Republik of Kosovo Municipality Vitina

NE bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/1.-40 (gazeta zyrtare nr.
28/2008, dhe neni 51.1 t€ Statutit € Komunés sg Vitis€ mr nr.01-013/491 t&
dt.21.04.2011, Kryetari i Komunés bien kété

VENDIM
Pér emérimin e menagjerit pér mbikéqyrjen e zbatimit té Planit (&
mobilitetit Urban pér Komunén e Vitis¢, 2016-2020

I

Mustafé Islami ,Caktohet menagjer pér mbikéqyrjen e zbatimit t& Planit t& mobilitetit
Urban pér Komunén e Vitis€, 2016-2020

II

Detyra ¢ Menagjeriit éshté t& b&jé  mbikéqyrjen e Planit t& mobilitetit Urban pér

Komunén e Vitis¢, 2016-2020 dhe obligimiet q& rrjedhin nga ky plan i miratuar nga
Kuvendi i Komunés s¢ Vitisg

II1
Menagjeri pér punen e vet paraqet raport Kyretarit t¢ Komunsé

1A%
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Menagjerit

2. Kryetarit t¢ Komunés
3. Arkivit.

2150 KYETARI T KOMUNES
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Republika ¢ Kosovés Komuna e Vitisé
Republ%ka Kosova N 5 Opstina Vitina
Republic of Kosovo ‘ Municipality Viti/na

Né bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale nr 03/L.-040 Gazeta zyrtare ¢ Republikés
sé Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 té datés 21.04.2011, dhe
Memorandum Mirékuptimi pér bashkéfinancim pér projektin e automjetit me shkallé pér njésing e
zjarrfikésve né Viti nr.02-07/967 t& datés 29.07.2016 Kryetari i Komunés s¢ Vitis¢ bien kété:

ViENDIM
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 417.80€ PER
SIGURIMIN DHE REGIJISTRIMIN E AUTOMIJETIT PER NJESINE E ZJARRFIKESVE

L

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés s& Vitisé NDAN mjete financiare né shumé piej 417.80€
me shkronja ( katérqind e shtatémbédhjeté 1 e tetédhjeté cent ), né emér t& pagesé sé shpenzimsave pér
regjistrimin e automjetit t& Njésis¢ s€ Zjarriiiésve né Viti.

Komuna e Vitisé¢ né Gusht t& kétij viti ka siguruar njé automjet pér njésisé¢ e zjarrfikésve né Viti
—kamionin e markés Mercedes Unimog, Tipi U 1200 Diesel, Ngjyra e kuqe/hiri, 2 dyer, 3 ulése, Com
5672 kw;50 Regjistrimi i par 1985. Numri i shasisé 424 122 101136 92 i cili duhet té sigurohet dhe
regjistrohet por nuk &shté né listén e automjeteve t& operatorit ekonomik me t€ cilén Komuna ka kontraté
pér sigurimin e automjeteve t& Komunés.

ik,

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés s¢ Vitis¢ pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér shérbime dhe mallra i Drejtorisé pér Shérbime Publike dhe Emergjencg.

I11.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do #* kujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria p&€r Shérbime
Publike dhe Emergjencé dhe Zyrés s¢ These it ¢ Komunés s¢ Vitisé,

IV.
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s¢ Vitisé.

Viti, 21.09.2016 KRYFTARI I KOMUNES SE VITIS®
7 §okol Ha11t1 .

Vendimi u dorézohet: N f
1. Drejtorisé pér Sh.P. dhe Emergjencé 7
2. Zyrés sé thesarit dhe
3. Arkivi
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N&é bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr 03/1.-040 t&¢ Kuvendit t&€ Republikés s¢
Kosovés Gazeta Zyrtare nr 28/2008 dhe nenit 51 paragrafi 1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitisé¢ nr.
01-013/491 té datés 21.04.2011, Kryetari i Komunés sé Vitis¢, bien kété:

VENDIM _
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NiE SHUMIE PREJ 800,00€ KLUBIT
BASKETBOLLIT “VITIA “ NGA VITIA

I.

Me kété Vendim, Kryetari i Komunés sé Vitisé i NDAN shumén e mjeteve financiare né shumé
prej 800,00 euro me fjalé ( tetéqind euro) Klubit t& Basketbollit “ Vitia ” nga Vitia né€ emér t¢
mbéshtetjes financiare t& kétij Klubi t& basketbollit pér zhvillimin e garave sportive.

11.

Mjetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga Buxheti i Komunés sé Vitisé pér vitin 2016
nga kodi buxhetor pér subvencione i Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport t&¢ Komunés s&€ Vitis€.

Obligohet drejtori i KB “Vitia” nga Vitia qé t& paraqet raport me shkrim pér mjetet e shpenzuara
nga neni 1 i kétij vendimi te Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport e Komunés s¢ Vitisé.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari t&¢ KB “Vitia” nga Vitia.

111,
Pér zbatimin e kétij Vendimi. do t& kujdeset Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport dhe Zyra e
Thesarit e Komunés sé& Vitis¢

IV.

Ky Vendim hyn né fuqi ditén ¢ aprovimit nga ana ¢ Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Vitisé

DREJTORESHA
Kaltrina Sylejmani
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Vendimi u dorézohet: Pk
KB “Vitia” Viti /
Drejtorisé pér Kulturé, Rini dhe Sport

Zyrés s¢ thesarit dhe

Arkivi
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